裝

訂

線

教育部　函
地址：10051臺北市中正區中山南路5號
傳　真：(02)33437974
聯絡人：賴信任
電　話：(02)77367785

受文者：國立東華大學

發文日期：中華民國101年10月17日

發文字號：臺僑字第1010194463號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：甄選公告、2校簡介（0194463A00_ATTCH1.pdf、0194463A00_ATTCH2.pdf，

共2個電子檔案）

主旨：函轉馬來西亞留臺校友會聯合總會提具「臺灣績優退休教

師赴馬獨中執教甄選公告」乙份，請　惠予刊載相關網站

，並協助宣導轉知甄選類科之退休教師，請　查照。

說明：

一、依據駐馬來西亞代表處101年10月11日馬來字第

101000010820號函（傳真）辦理。

二、旨揭甄選公告業詳列徵聘教師任教學校（巴生興華中學與

芙蓉中華中學）、應徵資格、報名及甄選方式等節，至應

聘教師相關權益當逕與各任教學校個別洽商並簽訂聘用契

約，俾利雙方遵守以杜爭議。

三、檢附2所任教學校簡介供參。

正本：各直轄市政府教育局、桃園縣政府教育局及各縣市政府、本部中部辦公室、各

中等學校師資培育大學、中華民國全國教師會、中華民國全國退休教師聯盟

副本：駐馬來西亞代表處、本部僑教會
電子公文
交 換 章

101/10/17
11:52:12

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立東華大學